
 1 

 

 

UCHWAŁA NR 2803/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru podmiotów badających sprawozdania finansowe za lata 

2025, 2026 i 2027 instytucji kultury, dla których organizatorem jest samorząd Województwa 

Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 581 ze zm.) oraz art. 66 ust. 4 w zw. z art. 66 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje. 

§ 1.  

Zmienia się § 1 uchwały nr 2644/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

30 października 2025 r. w sprawie wyboru podmiotów badających sprawozdania finansowe za lata 

2025, 2026 i 2027 instytucji kultury, dla których organizatorem jest samorząd Województwa 

Wielkopolskiego w ten sposób, że punkt 8 w tabeli określającej instytucje kultury i podmioty 

badające sprawozdania finansowe otrzymuje brzmienie:  

8) Centrum Kultury i Sztuki w Koninie 
„Biuro Biegłych Rewidentów „Eko-Bilans” Sp. z o.o. ul. 
P.O.W. 29/3, 90-248 Łódź 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Centrum Kultury i Sztuki w Koninie. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 1 

 

 

Uzasadnienie do uchwały nr 2803/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Uchwałą nr 2644/2025 z dnia 30 października 2025 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

dokonał wyboru podmiotów badających sprawozdania finansowe za lata 2025, 2026 i 2027 instytucji 

kultury, dla których organizatorem jest samorząd Województwa Wielkopolskiego. Dla Centrum 

Kultury i Sztuki w Koninie został wybrany podmiot „KPW Audytor Sp. z o.o. ul. Tymienieckiego 25c 

lok.410 90-350 Łódź, który pismem z dnia 18 listopada 2025 r. złożył rezygnację z przeprowadzenia 

badania uzasadniając to tym, że "pomiędzy złożeniem oferty a przekazaniem informacji o wyborze 

zmieniły się okoliczności, polegające na zapełnieniu kalendarza możliwych do wykonania czynności 

audytowych we wskazanych w ofercie terminie. W związku z tym, że żaden zespół audytowy w firmie 

nie jest w stanie wykonać zlecenia zgodnie z wstępnymi ustaleniami pomiędzy instytucją a firma 

audytorską". Wyżej wymienione biuro nie będzie w stanie dochować terminu wskazanego w ofercie. 

Badanie sprawozdania finansowego za lata 2025, 2026 i 2027 w Centrum będzie przeprowadzone 

przez Biuro Biegłych Rewidentów „Eko-Bilans” Sp. z o.o. ul. P.O.W. z siedzibą w Łodzi, kolejny podmiot, 

który złożył ofertę. 

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 


